会 社 名 株式会社エムアップホールディングス (コード番号:3661 東証プライム)

「スカパー!ブンデスリーガジャパンツアー2023」 FC バイエルン・ミュンヘンのトレーディングカード配布キャンペーン実施のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:美藤宏一郎)の連結子会社でありプロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している株式会社 Tixplus (本社:東京都渋谷区、代表取締役:池田宗多朗)は、スカパー!ブンデスリーガジャパンツアー2023の開催を記念した、FC バイエルン・ミュンヘンのトレーディングカードを制作し、配布するキャンペーンをスカパー!と共同で実施いたしますことを、下記の通りお知らせいたします。

記



選手は、全10選手となります。選手のプレー写真を利用した表面はもちろんのこと、選手の詳細データなども確認することができます。このカードは、7月28日(金)に国立競技場で行われるFCバイエルン・ミュンヘン前日練習を観覧されるお客様や、7月29日(土)川崎フロンターレvsFCバイエルン・ミュンヘンの試合日にブンデスリーガジャパンツアー2023ブースを訪れた方へ、限定数量で配布されます。なお、もらえる選手はランダムとなります。

Tixplus では、プロ野球球団やバスケットリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを提供しており、その知見を活かして今回のFCバイエルン・ミュンヘンのカード制作を行っています。今後は、国内外のサッカークラブや他の様々なスポーツにも展開を広げる予定で、サービス開発を進めてまいります。

Tixplus のデジタルトレーディングカードサービス https://tixplus.co.jp/feature/digitalcard

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階 事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL https://m-upholdings.co.jp/

·株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル 5 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

I R担当 E-Mail : ir-support@m-upholdings.co.jp